
ZARZĄDZENIE NR 6/2024                             
DYREKTORA VIII Ogrodu Jordanowskiego 

z dnia 11 lipca 2024 roku 
   
 
w sprawie: w sprawie wprowadzenia modyfikacji do Polityki Ochrony Dzieci przed Przemocą  

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737.) Dyrektor VIII Ogrodu Jordanowskiego w Warszawie zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się do modyfikację Polityki Ochrony Dzieci przed Przemocą w VIII Ogrodzie 
Jordanowskim stanowiącą załącznik do zarządzania. 

§ 2. Za Politykę ochrony dzieci przed krzywdzeniem odpowiada wyznaczony przez dyrektora 
zespół do spraw procedur ochrony małoletnich przez krzywdzeniem, interwencji  
i weryfikowania standardów ochrony, w skład którego wchodzą:  

1. koordynator ochrony małoletnich przed krzywdzeniem, do zadań którego należy: 
a) kierowanie pracą zespołu;  
b) przygotowanie personelu placówki do stosowania standardów;  
c) nadzór nad wytwarzaną dokumentacją.  

 
2. osoby odpowiedzialne za:  
a) składanie zawiadomień o popełnieniu przestępstwa na szkodę małoletniego,  
b) zawiadamianie sądu rodzino-opiekuńczego,  
c) udział we wdrażaniu procedury “Niebieskiej Karty”,  
d) przyjmowanie zgłoszeń o zdarzeniach zagrażających małoletniemu i udzielanie mu 

wsparcia,  
e) prowadzenie rejestru interwencji. 

 
§ 3. W skład zespołu wchodzą: 
1. Urszulę Dubnicka -  koordynatorka ochrony małoletnich przed krzywdzeniem; 
2. Ewa Sidor – członkini zespołu; 
3. Justyna Antoszkiewicz – członkini zespołu; 
4. Martyn Widawska – członkini zespołu; 
5. Magdalena Kwiatkowska – członkini zespołu; 
6. Rafał Rybak – członek zespołu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
§ 5. Jednocześnie traci ZARZĄDZENIE NR 1/2023 DYREKTORA VIII Ogrodu Jordanowskiego  
z dnia 7 lutego 2023 roku 
 
                                                                                                                         Dyrektor  

VIII Ogrodu Jordanowskiego 
                                                                                                 

     Katarzyna Patrzyczna 


